Администрация Гореловского сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01.11.2018 г.                                       № 71

Об основных направлениях

бюджетной и налоговой политики

Гореловского сельского

поселения на 2019 – 2021 года

В соответствии со статьей 1842 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 26 Положения о бюджетном процессе в Гореловском сельском поселении, утвержденного решением Собрания депутатов Гореловского сельского поселения Ярославской области от 06 августа 20015г. № 61, статьей 4 Закона Ярославской области от 26 июня 2008 г. № 28-з «О бюджетном процессе» и постановление Правительства ЯО "О проекте закона ЯО "Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019-2020гг" в ред. от 03.10.2018 года
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики Гореловского сельского поселения Ярославской области на 2019 – 2021 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту Администрации Гореловского сельского поселения Ярославской области обеспечить разработку проекта бюджета Гореловского сельского поселения на основе основных направлений бюджетной и налоговой политики Гореловского сельского поселения Ярославской области на 2019 – 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Гореловского

 сельского поселения                                              В.А. Бобин